別記様式第１号（第３条関係）

   年  月  日

文京区長 殿

申請団体名

代表者の住所

代表者の役職・氏名

連絡先

文京区防災アドバイザー派遣申請書

文京区防災アドバイザー派遣要綱第３条の規定により、下記のとおり防災アドバイザー

の派遣を申請します。

記

１ 初回打合せについて

 ⑴ 希望日時

   第１希望     年   月   日 午前・午後  時  分から

   第２希望     年   月   日 午前・午後  時  分から

 ⑵ 希望場所

 ⑶ 参加人数

２ 防災訓練等の実施について

 ⑴ 予定日時

   第１希望     年   月   日 午前・午後  時  分から

   第２希望     年   月   日 午前・午後  時  分から

 ⑵ 予定場所

 ⑶ 対象

 ⑷ 参加予定人数

３ 過去の訓練実施状況
※ おおむね過去５年の実施内容、参加人数等を分かる範囲でご記入ください。

４ 防災訓練等の実施上の課題
※ 具体的にご記入ください。

５ 担当者連絡先
※ 代表者と異なる場合、担当者名と連絡先をご記入ください。